аэродрома Ярославль (Туношна)», от 23.11.2023 № 1062-п «Об установлении приаэродромной территории 
аэродрома гражданской авиации Ярославль (Туношна)».

Начальная цена предмета аукциона определена на основании оценки рыночной стоимости объекта неза-
вершенного строительством и составляет – 43 460 000 (Сорок три миллиона четыреста шестьдесят тысяч)  

рублей.

Шаг аукциона: (в пределах 1% от начальной цены предмета аукциона): 430 000 (Четыреста тридцать 

тысяч) рублей.

Размер задатка для участия в аукционе   (20% от начальной цены предмета аукциона: 8 692 000

(Восемь миллионов шестьсот девяносто две тысячи) рублей.

Задаток перечисляется лично заявителем на реквизиты:  
Получатель: Получатель:  ИНН/КПП 7604093410/760401001 

Департамент финансов мэрии города Ярославля 

(МКУ «Агентство по АЗУТП г. Ярославля» л.с. 807.02.549.3), р/счет 03232643787010007100.